Dekanatsverband Gangelt - Selfkant e.V.

DekanatsschieBmeister: Peter Gerlach, Schulstr.12 , 52538 Gangelt Hastenrath , Tel.:02454/2731
Stellvtr. DekanatsschieBmeister: Karl-Heinz Welter, Lambertusstr. 5, 52538 Selfkant-Hongen Tel.: 02456/4529

Ergebnisse des DekanatsschieRen anlasslich des

Dekanatsstandarte
Dekanatswanderpokal
Ehrenpreis

1.Preis

2.Preis

3.Preis

1.Dekanatsschutzenfestes 2023 in Havert

2023

2023

2023

2023

2023

2023

St.Severinus Wehr
St.Sebastianus Tuddern
St.Sebastianus Tuddern
St.Hubertus Susterseel
St.Severinus Wehr

St.Josef Hastenrath



